TJD/RJ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

____________________________________________________________

______________________________________________________________________

1

Rio de Janeiro, 11 de fevereiro de 2020.

Comunicação n° 015/2020

EDITAL DE CITAÇÃO

 PROCEDIMENTO 001/2020

INQUÉRITO

De ordem do Auditor Processante do inquérito Dr. Antonio Ricardo Correa, e

para os devidos efeitos, faço saber aos requeridos abaixo que estão sendo

chamado à Rua do Acre, nº 47, 2º andar, Centro, Rio de Janeiro, no Tribunal

de Justiça Desportiva do Futebol do Estado do Rio de janeiro, às 14h do dia

17 de fevereiro de 2020, para serem ouvidos no procedimento de inquérito

citado acima.

1. Pedro dos Santos Leopoldo – Presidente Administrativo e Diretor

Executivo do IQSL Brasileirinho Clube Social

2. Malaquias Silva de Jesus – Presidente Administrativo do Tomazinho

FC

3. Adilson Faria de Souza – Sócio Administrador do CF São José

4. Emerson Silvano da Silva – Investidor do CF São José

5. Maicon da Silva Villela – Presidente do EC Atlético Carioca

6. Thiago dos Santos Soeiro – Auxiliar Técnico do EC Atlético Carioca

7. Frederico Menezes – Presidente do Teresópolis FC

TJD/RJ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

____________________________________________________________

______________________________________________________________________

2

8. Dejane Velardo – Vice Presidente Geral do Teresópolis FC

9. Arthur dos Santos Silva – Representante do Arthurzinho Esporte e

Cultura e Entretenimento LTDA.

10.  Julio César de Almeida e Souza – Representante Paraíba do Sul FC

 - O REPRESENTANTE LEGAL DO EC ATLÉTICO CARIOCA

 - O REPRESENTANTE LEGAL DO CF SÃO JOSÉ

Fica assim o supramencionado ciente que o não
comparecimento acarretará infringência ao artigo 220-A do CBJD.

Eliane C. Neno Rosa
Secretária